

SOLICITUD DE RENOVACIÓN DE **UNIDAD DE ENTERRAMIENTO**

IDENTIFICACIÓN DEL TITULAR DE LA UNIDAD DE ENTERRAMIENTO													
Primer apellido							Segundo apellido						
Nombre							DNI / NIE	/ Pasaport	ie .				
Teléfono(s))					Email							
DIRECCIÓI	N DE N	NOTIF	ICACIÓN										
Tipo de vía			Nombre de vía							Núm./l	Km.		
Planta		Puerta CP Local					dad			Provin	cia		
TRANSCURRIDO EL PERIODO DE CONCESIÓN DE LA UNIDAD, SOLICITO													
☐ LA RENOVACIÓN DE LA UNIDAD DE ENTERRAMIENTO POR UN PERIODO DEAÑOS													
FOSA Nº				Fase			Cuartel			Manzana			
NICHO Nº				Fase					Sección				
COLUMBA	RIO N	lo		Fase					Sección				
EN LA CUAL ESTÁN ENTERRADOS													
√							√						
· ·							✓						
√ ·							√						
DOCUMENTACIÓN QUE ACOMPAÑA													
Fotocopia del DNI del titular de la unidad de enterramiento													
		ante del abono de la tasa por prestación de servicios de cementerio											
LUGAR, FE	CHA `	Y FIRN	ΛA								CMo1-RE\	/oo	
Y para que así conste, el/la firmante solicita la actuación descrita.													
En Majadahonda, a de 20													
Lii iviajadanonda, a de 20 20													
(Firma)													
(EN CASO DE PRESENTAR LA SOLICITUD A TRAVÉS DE LA SEDE ELECTRÓNICA NO ES NECESARIO RUBRICAR ESTE DOCUMENTO, LA FIRMA SE REALIZARÁ AUTOMÁTICAMENTE EN EL MOMENTO DE LA FIRMA ELECTRÓNICA EN LA MISMA SEDE)													
ALCALDÍA	A AYU	NTAN	IIENTO DE MAJA	OHAD	NDA						<u></u>		

Los datos personales incluidos en este formulario serán tratados por el Ayuntamiento de Majadahonda como Responsable de Tratamiento con la finalidad de gestionar su solicitud de renovación de unidad de enterramiento. Puede revocar el consentimiento otorgado, así como ejercer sus derechos como persona interesada en materia de protección de datos personales (acceso, rectificación, oposición, supresión, limitación y portabilidad) dirigiendo su petición por escrito al Ayuntamiento de Majadahonda con sede en la Plaza Mayor nº 3; 28220 Majadahonda (Madrid), ya sea (1) a través del Registro General de forma presencial o mediante envío postal, (2) a través de la Sede Electrónica del Ayuntamiento (https://sede.majadahonda.org), o (3) enviando un correo electrónico a dpo@majadahonda.org

Para obtener más información sobre el tratamiento de sus datos personales consulte nuestra Política de Privacidad y el Registro de Actividades de Tratamiento, que puede consultar en el pie de nuestro sitio web https://majadahonda.org